
会社概要

写真 P-1

オーケー 株式会社

＊パートナー社員（フルタイム）
就業時間：８時間程度勤務
賃金：時給1,163～

また面接時に仕事内容のご質問も承っておりますので、お気軽にご相談下さい。

ディスカウントセンター・ディスカウント

スーパーマーケットの運営をしております。

食品の他、雑貨用品など幅広い品揃えで多く

のお客様にご利用頂いております。

「高品質・Everyday Low Price」を

経営方針に『オーケーがそばにあって

本当に良かったわ』とお客様に言っていただけ

るような店づくりをしております。TBSラジオ

ジェーン・スー生活は踊る スーパー総選挙に

おいて、オーケーが4年連続1位を頂戴しており

多くのお客様からご支持を頂いております。

各店舗採用担当者からのメッセージ

【東雲店】
昨年4月オープンの明るくきれいな職場です。皆様のご応募お待
ちしております！

募集職種

＊アルバイト・パート(パートタイム)
就業時間：３時間５５分
労働日数：週３～
賃金：1,165～

＊職種：品出し・商品加工・商品製造・レジ等

※様々な勤務パターンがあります。是非ご相談
下さい

【亀戸店】
未経験の方も安心して長く働ける職場です。お気軽にご応募くだ
さい！

【尾高橋店】
10代(学生)から70代(シニア)まで幅広い従業員が活躍しておりま
す。スーパーが好きな方、お仕事に興味を持たれた方は是非面接会
にお越し下さい！


